Soutézni testovani 2019 - chlapci rok narozeni 2013

Béh na 20m Skok daleky z mista Hod tenisovym mi¢kem
PFijmeni a jméno RN Oddil/klub/ sekund met met Soucet Celkoveé
] J subjekt/skupinka Y i i umisténi poradi
vykon umisténi vykon umisténi vykon umisténi
Martinek Jakub 2013| 1 SK Cecova C. 3,7 2 15 5 16 5 12 1
Budéjovice, z.s.
Kremla Daniel 2013|Sportovniklub “Atletika 4.4 24 15 5 15 7 36 2
pro déti z. s.
Elich Jakub 2013/AC Pardubice 3,8 3 1,45 13 11,5 27 43-
Homolka Adam 2013 Atletika Libeznice z.s. 4.1 9 1,5 5 11 34 48 4
Hyne&ek Jakub 2013/SSK Vitkovice 43 19 1,4 18 14 12 49 5
Seifrt Jan 2013 Télocvicna jednota Sokol 4,4 24 1,55 2 11,5 27 53 6
Dvur Kralové n. L.
Harka Vojta 2013 Atletika SC Radotin 4.4 24 1,45 13 13 18 55 7
Filip Vavra 2013 Atletika SC Radotin 45 32 1,4 18 15 7 57 8
Varadin Matgj 2013 SPortovnikiub “Atletika 4,4 24 1,3 37 17,5 2 63 9
pro déti z. s.
Votik Albert 2013|Sportovniklub “Atletika 4,1 9 1.3 37 13 18 64 10
pro déti z. s.
Benada Jakub 2013|SKP Olympia Kutna Hora 4.8 63 1,6 1 17,5 2 66 11
Kohlman Mikula$ 2013 Atletika Libeznice z.s. 43 19 1,4 18 11 34 71 12
Pospisil Jonas 2013/AC Turnov 4,2 16 1,3 37 13 18 71 12
Melichar Vlastimil 2013/AC Pardubice 3,6 1 1,3 37 11 34 72 14
Petrlik Lukas 2013]|SK Pferov 4,6 42 15 5 11,5 27 74 15
Germak Stépan 2013|TJ Sokol Roztoky u Prahy 4.1 9 1,3 37 11 34 80 16
Bure$ Adam 2013 Atletika Glovitek 4.4 24 1,45 13 10,5 46 83 17
Tichy Mikolas 2013 Atletika Libeznice z.s. 45 32 1,3 37 13,5 15 84 18
Zavoral Milan 2013/AC Pardubice 3,8 3 1,35 31 10 52 86 19
Brada& Jachym 2013 Atletika SC Radotin 4,6 42 1,3 37 14 12 91 20




Smid Simon

Chladek Yannick

Tichacek Jonas

Hradecky Matyas

Lacman Mikulas
KleteCka Matéj
Kraj¢ik Matéj
Paur Oldfich
Némec Matyas
Fibinger Jan
VySata Richard
LeSner Nicolas
Zacha Oliver
Sheer Vojtéch
Hu$ak Rostislav
Slavik Oliver
Pospisil Patrik
Dargaj Hugo
Kuth Tibor
Konec¢ny Josef
Vanék Samuel

Caha Jaroslav
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TJ Sokol Velké Mezifi¢i
TJ Sokol Roztoky u Prahy
AC TJ Ji¢in

SSK Vitkovice

SKP Olympia Kutna Hora
TJ Sokol Roztoky

AK AHA Vyskov

TJ Sokol Plzen-Petfin

QOddil sportovni pfipravy TJ Sokol,
Eli¢ino nabrezi Hradec Kralové

TJ Sokol Roztoky

Atletika Clovigek

TJ Sokol Roztoky u Prahy
Atletika SC Radotin

TJ Sokol Roztoky u Prahy
SAK Novoborska

Atletika SC Radotin

SK Prerov

TJ Sokol Roztoky

AC Pardubice

Atletika SC Radotin
Atletika Clovigek

TJ Sokol Velké Mezifi€i
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Kugler Jan
Stoklasa David
Mach Vitek
Sotona Jakub
Stisek Samuel
Klajmon Daniel
Galia Filip
Karasek David
Viéek Michal
Sverma Josef
Charousek Jifi
Skuhravy David
Dressler Filip
Vavra Hynek
Pokorny Jan
Kosek Hugo
Sladkovsky Vavfinec
Bachorik Denis
Bezusek St&pan
Jira Simon
Kratky Matéj

Bohuriovsky Hynek
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TJ Sokol Roztoky u Prahy
TJ Sokol Velké Mezifi¢i
TJ Sokol Plzefi-Petfin
Atletika Chrudim

SSK Vitkovice

ASK DIPOLI Cernosice
Dobfrichovice

Atleticky klub Havifov

Atletika Clovicek

Télocviéna jednota Sokol
Dvur Kralové n. L.

Atletika Litvinov, z.s.
AC TJ Ji€in

Atletika Libeznice z.s.
SSK Vitkovice

TJ Sokol Roztoky
Atletika Chrudim
2.ZS Dobfis

TJ Sokol Roztoky u Prahy
AC Pardubice
Atletika Libeznice

AC Turnov

Atletika Clovigek

AC TJ Jicin
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Picha Daniel
Frohlich Matyas
Krejci Jakub
Voditka Sebastian
Jificka Tomas
Svoboda Jakub
Ryslink Jakub
Bure$ Rocco
Pivny Sebastian
Blahut Luk&s
Zeleny Vaclav
Siroky Max
Blaha Filip

Kubik Bartoloméj
Humpl Sasa
Henzl Jifi

Patzak Maxmilian
Svejzar Martin
Majda Simon
Sulansky Karel
Brokes Filip

Albl David
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2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Sportovni klub "Atletika
pro déti z. s."

AC Pardubice

TJ Sokol Velké Mezifi¢i
Atletika SC Radotin

TJ Sokol Roztoky u Prahy
2.ZS Dobris

TJ Sokol Roztoky u Prahy
AC Pardubice

LS Kladno

Atletika Clovigek

SAKAL Kbely

SSK Vitkovice

Sportovni klub "Atletika
pro déti z. s."

Atletika Clovigek

TJ Sokol Roztoky u Prahy
SSK Vitkovice

TJ Sokol Roztoky u Prahy
Atletika Clovigek

Atletika SC Radotin

SK Prerov

Atletika Litvinov, z.s.

TJ Sokol Plzen-Petfin

3,9
45
47
5,1
5,1
4,9
4,1
5,1
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44
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6,5

12,5

9,5
7,5
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Spicak Petr
Holecek Krystof
Vavera Jan
Opravil Patrik
Cvikl Adam
Simpson Ondfej
Kaisr Adam
Pafizek David
Pavel Matyas
Hanu$ Patrik
Boledovi€ Jifi
Cahel Tomas
Prochazka Filip
Kulhanek Antonin
Munzar Max
Janak Matya$
Franz Jifi

Bator Alex
Pech Lukas
Bures Dominik
Jirsa Simon

Teply David
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AC Pardubice

TJ Sokol Roztoky u Prahy
TJ Lokomotiva Veseli nad
Luznici

Atleticky klub Havifov

TJ Sokol Plzen-Petfin

TJ Sokol Roztoky u Prahy

TJ LOKOMOTIVA
TRUTNOV

SKP Olympia Kutna Hora

TJ Sokol Hradec Kralové-
Vysoka n.L.

Ddm déti a mladeze
Stodulky

TJ Sokol Roztoky u Prahy

AHA Vy3Skov Ahacek 1
SSK Vitkovice

TJ Sokol Roztoky u Prahy

QOddil sportovni pfipravy TJ Sokol,
Eli¢ino nabrezi Hradec Kralové

Atletika SC Radotin

AC Turnov

Ddm déti a mladeze
Stodulky

TJ Lokomotiva Veseli nad
Luznici

AC Pardubice

Atletika SC Radotin

SKP Olympia Kutn& Hora
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Cervinka Ondrej
Kopecky Kvétoslav
Synek Krystof
Kujan Jachym
Petfik Vojta
Lang Viktor
Brany Vojtéch
Vasak Jan

Balik Lukas
Macko Ondra
Just Jachym
Renc Jaroslav
Svoréik Vaclav
Ry3avy Krystof
Pernic¢ka Antonin
Pivko Vojtéch
Wognitch Matgj
Janecek David
Soc Jakub
Postalka Michal
Aubrecht Filip

Elias Petr
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2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Télocviéna jednota Sokol
Dvur Kralové n. L.

Atletika Clovicek

ASK DIPOLI CERNOSICE A
DOBRICHOVICE

2.ZS Dob¥is

Dam déti a mladeze
Stodulky

Atletika Clovicek

TJ Sokol Plzefi-Petfin
SKP Olympia Kutna Hora

TJ Sokol Roztoky

Sportovni klub "Atletika
pro déti z. s."

TJ Sokol Roztoky u Prahy

Sportovni klub "Atletika
pro déti z. s."

Atletika Clovigek
TJ Sokol Roztoky u Prahy

TJ Sokol Roztoky u Prahy

AK AHA Vyskov,
z.s./atleticka Skolka

Orel VySkov skupinka O1

TJ Sokol Hradec Kralové-
Vysoka n.L.

SK Prerov
TJ Sokol Roztoky u Prahy
Atytaky

Dam déti a mladeze
Stodulky

4,8
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4,9
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Mizera Ales
Tomének Vojtéch
Kr¢ FrantiSek
Primus Tomas
Monik Ondfej
Hanzlik Tomas
JeZek Martin
Kubin Tomas
Andr Daniel
Hejplik Ondrej
Havel Simon
Dufek Jakub
Lichota Jifi
Holecek Mikulas
Repka Miroslav
Valach Karel
Sedlak Antonin
Boledovi¢ Jan
Jenik Matgj
Novak Pfemek
Pokorny Mateus

Frouz Matégj
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2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

AC TJ Ji€in
SK Prerov

Sportovni klub "Atletika
pro déti z. s."

Atletika Clovicek

QOddil sportovni pfipravy TJ Sokol,
Eli¢ino nabrezi Hradec Kralové

TJ Sokol Roztoky u Prahy

Sportovni klub "Atletika
pro déti z. s."

SKP Olympia Kutna Hora

QOddil sportovni pfipravy TJ Sokol,
Eli¢ino nabrezi Hradec Kralové

TJ Sokol Plzefi-Petfin
SKP Olympia Kutna Hora
SAK Slany

SSK Vitkovice

AC Turnov

ZS Postoloprty

Orel Vy8kov skupinka O1
Atletika Clovigek

TJ Sokol Roztoky u Prahy
Atletika Clovigek

Atletika Chrudim

Atletika Clovigek

LS Kladno
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5,9
6,3
5,7
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5,7
4,9
4,9
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4,5
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5,7
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6,4
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137

186
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221

1,05

0,95

1,04
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186
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221
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70

142

142
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5,5

9,5

10

8,5

8,5

14

7,5

6,5

10

7,5

6,5

6,5

6,5

195
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136

52
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177
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206
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52
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Matula Filip

Vagner Vit

Bacovsky Jan Jindfich

Cihak Petr
Vario Tobias
Znojil Simon
Halas Matéj
Janecek David
Stolba Filip
Scholz Filip
Condl Adam
Fiala Tomas
Kral Stépan
Valo Jindfich
Kopal Simon
Krémar Vojta

Balek Jifi

Komarek Matyas

Satra Jaroslav

Horacek Ondfiej

Rozsypal Tomas

Kvasnicka Sté&pan

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

TJ Sokol Roztoky u Prahy

Atletika Clovigek, z.s.

QOddil sportovni pfipravy TJ Sokol,
Eli¢€ino nabrezi Hradec Kralové

Atletika Clovigek

ZS Postoloprty

Atletika Clovigek

Orel VySkov

AC TJ Ji€in

Atletika Libeznice z.s.

TJ Sokol Roztoky u Prahy
TJ Sokol Roztoky u Prahy
TJ Sokol Plzefi-Petfin

AC TJ Ji¢in

TJ Sokol Roztoky

AC Turnov

Dim déti a mladeze
Stodulky

VESELA ATLETIKA

AC Pardubice

AC TJ Ji¢in

SK Pferov

AC TJ Ji€in

Sportovni klub "Atletika
pro déti z. s."
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4,9
6,8
5,1
7,5
52
53
5,1
4,9
54
5,6
5,2

4,7

5.3
55
5,4
4,4
5,1
4,7
5.2

5,2

156

75

228
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233

120
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120

51
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137
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156
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1,1

1,15

0,95
0,9
1,2
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1,1

0,95
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113
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113
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142
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221

84
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187

221

142
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211

113
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7,5
3,5

10
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5,5

6,5

7,5

10

6,5

5,5

6,5
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233

52

206

52

195

151
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Guttenberg Adam
Novotny Tomas
Kruml Stépan
Jelinek Jaromir
Bofil Jan
Konecny Petr
Langr Tobia$ Krystof
Blecha Petr
Plachy Jan
Lavicka Jakub
Matous Jaroslav
Casar Samuel
KFivan Lukas
Founé Jifi

Horna Matous
Sebastian Kohout
Riman Matyas
JeZek Jakub
Kucera Tobias
Simunek Jan
Vani$ Vaclav

Nogli Eda

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2.ZS Dob¥is
SK Prerov

Télocviéna jednota Sokol
Dvur Kralové n. L.

AO Stiela Zebrak

Atleticky klub Kufim, z.s.
Dam déti a mladeze
Stodulky

Atletika Clovi¢ek

ZS Postoloprty
Atletika Chrudim

TJ Sokol Plzefi-Petfin
2.ZS Dob¥i$

Atletika Clovigek, z.s.

Sportovni klub "Atletika
pro déti z. s."

TJ SK Cégova C.
Budéjovice, z.s.

Dum déti a mladeze
Stodulky

Atletika Clovi¢ek

Atleticky klub Havifov

TJ KAVALIER SAZAVA
zs.

SK Prerov
AC TJ Ji€in
TJ Sokol Roztoky u Prahy

Atletika Clovicek

54
53

54

6,5

57

7,5
6,1

5,9

59
5,2
5,6
5,9
57
59
5,9
53
4,9
53

54

156

137

156

93

223

186

93

233

216

202

212

202

120

177

202

186

202

202

137

75

137

156

0,9

0,65
0,9

1,15

1,05
0,95

1,1

1,2

0,95

1,2

1,1
1,05
0,95

0,8

1,1

1,05

221

187

237

221

113

187

187

172

211

142

187

84

211

187

84

187

142

172

211

231

142

172

9,5

6,5

8,5
5,5
9,5

10

5,5
6,5

7,5

7,5
6,5
7,5
6,5

5,5

81

136

71

151

136

99

195

71

52

136

81

195

151

121

206

121

151

121

151

195

225

177

458

460

464

465

472

472

475

476

479

480

480

481

482

485

492

494

495

495

499

501

504

505

173

176

177

178

179

179

181

182

183

184

184

186

187

188

189

190

191

191

193

194

195

196




Pafizek Daniel
Brizek Adam
Prochazka Dominik
Lévai Lukas
Srba Lukas
Herman Mat§j
Koller Matya$
Malasek Vaclav
Jensik Martin
Konec&ny Tobias
Panschab Karel
Resler Filip
Jaus Sebastian
Tiplt Matya$
Safus Antonin
Chytry Matéj
Koun Bartolomg;j
Soucek Tomas
Bolorisky Benjamin
Mach Maxmilian
Mahel Marek

Smolaf Adam

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

SKP Olympia Kutna Hora
TJ Lokomotiva Veseli nad
Luznici

Atletika Clovi¢ek
Atleticky klub Kufim, z.s.
Dam déti a mladeze
Stodulky

TJ LOKOMOTIVA
TRUTNOV

Atletika Clovi¢ek
Atletika Clovi¢ek
TJ Sokol Roztoky u Prahy

TJ Spartak Trebi¢

USK PROVOD Usti nad
Labem

Ddm déti a mladeze
Stodulky

SSK Vitkovice

QOddil sportovni pfipravy TJ Sokol,
Eli¢ino nabrezi Hradec Kralové

QOddil sportovni pfipravy TJ Sokol,
Eli¢ino nabrezi Hradec Kralové
Atletika Clovigek, z.s.

TJ LOKOMOTIVA
TRUTNOV

TJ Sokol Roztoky u Prahy
TJ Sokol Roztoky

AO Stfela Zebrak

Atletika Clovigek

AC TJ Jic¢in

5,9
6,7
6,4
8,2
6,7
5,8
59
54
5,6
5,6

53

5,2
53
6,2
5,2
5,9
5,3
5,7
54
53

6,9

202

226

221

239

226

197

202

156

177

177

137

212

120

137

218

120

202

137

186

156

137

229

1,1
1,2
1,05

1,05

0,85
1,1

1,05

113

187

142

84

172

172

142

231

142

113

187

142

187

221

113

211

187

230

142

172

187

187

5,5
8,5
6,5
5,5
7,5

6,5

6,5

4,5

4,5

195

99

151

195

121

151

177

136

206

238

206

177

225

177

206

206

151

177

220

220

225

136

510

512

514

518

519

520

521

523

525

528

530

531

532

535

537

537

540

544

548

548

549

5562

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

211

213

214

215

215

217

218




Hon Kristian
Jehlicka Ralf
Haslik Filip

Novak Adam

De Benedetto Samuel
Hess Teodor

Glac Jifi

Jilek Tomas
Machacek Matgj
Skovran Adam James
Eckhardt Matya$
Bend Alex

Pohoraly Matou$
Vasek Jakub
Svoboda Karel
Vozdecky Alexej
Rada Vincent
Suchy Mat§j

Pexa Vilém

Burian Tomas
VySkovsky Jaroslav

Ledabyl FrantiSek

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

AK AHA Vyskov,
z.s./atleticka Skolka

Atletika Chrudim
Atletika Clovigek, z.s.

Atletika Clovicek
Dam déti a mladeze
Stodulky

Atletika Chrudim

Atletika Clovicek

Atletika Clovicek

TJ KAVALIER SAZAVA
zs.

Atletika Clovicek
Ddm déti a mladeze
Stodlky

Atletika Clovicek

Atletika Clovicek
Atletika Clovicgek
Atletika Clovicek

TJ Sokol Velké Mezifi¢i

QOddil sportovni pfipravy TJ Sokol,
Eli¢ino nabrezi Hradec Kralové

SAK Slany

Atletika Clovicek

Atletika Clovicek

TJ Sokol Roztoky u Prahy

AC Turnov

5,8
54
5,8
6,5
6,6

54

5,6
5,8

6,2

7.9
7,6
5,7
6,1
5,8
8,7
5.9
7.4
7.1

8,1

197

156

197

223

225

156

212

177

197

218

212

237

235

186

216

197

240

202

232

231

238

230

0,9
1,05
1,05

1,1

1,05

0,55

1,05
0,5

0,75

1,1

0,95

0,75
1,05
0,8
0,95
0,65
0,9

0,7

221

172

172

142

172

187

239

187

172

240

234

187

142

211

187

234

172

231

211

237

221

236

3,5

5,5

4,5

5,5

4,5

4,5

3,5

3,5

136

233

195

206

177

233

136

225

225

136

151

177

225

225

220

195

240

220

220

206

233

233

554

561

564

571

574

576

587

589

594

594

597

601

602

622

623

626

652

653

663

674

692

699

219

220

221

222

223

224

225

226

227

227

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240




